dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne178-22

Ne179-22

Ne180-22

Ne181-22

Ne183-22

Ne184-22

Ne185-22

I0p. MMLO
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOpP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBu4

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHapoBu4

Yro EnarvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHapoBu4

Yro EnarvH
AnekcaHpop
AnekcaHgpoBu4

CBepeHun

EnarnH AnekcaHap AnekcaHaposu

009874

16.05.2016

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

02.07.2022

02.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

Bknan

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne186-22

Ne187-22

Ne188-22

Ne3227129

Ne3233969

Ne190-22

Ne191-22

Ne192-22

Ne193-22

Ne3241880

Ne194-22

Ne3246452

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHppoBu4

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHOpoBuY

07.07.2022

08.07.2022

07.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

12.07.2022

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeancTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

12/129 pnonwn B npaee obLien

noneBon cobCcTBEHHOCTU Ha
KBapTUpy

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

17/85 ponu B NpaBe obuien
noneBont cobCTBEHHOCTU Ha
KBapTUpy

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne196-22

Ne197-22

Ne198-22

Ne199-22

Ne200-22

Ne201-22

Ne3265161

Ne202-22

Ne203-22

Ne204-22

Ne205-22

Ne206-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHOposu4

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

02.08.2022

27.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

3eMeJibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

Bknan

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

Bknan

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne207-22

Ne210-22

Ne211-22

Ne213-22

Ne3308172

Ne3309720

Ne214-22

Ne215-22

Ne216-22

Ne217-22

Ne218-22

Ne219-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHOposu4

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

26.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

Xunonm oom

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeancTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne220-22

Ne221-22

Ne222-22

Ne223-22

Ne3321587

Ne224-22

Ne3341740

Ne225-22

Ne226-22

Ne227-22

Ne228-22

Ne229-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHOposu4

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeancTBO

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

3eMesibHbIA Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne232-22

Ne3373922

Ne233-22

Ne3359678

Ne238-22

Ne3385796

Ne239-22

Ne3394051

Ne240-22

Ne241-22

Ne242-22

Ne243-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHppoBu4

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHOpoBuY

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

28.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

13/119 ponewn B NpaBe

obuwen noneson

co6CTBEHHOCTU Ha KBapTMpPY

Xunon nom

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

KBapTupa

Xunon nom

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

Xunnon oom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne244-22

Ne245-22

Ne3392834

Ne236-22

Ne3411856

Ne246-22

Ne3417337

Ne248-22

Ne250-22

Ne251-22

Ne3439108

Ne252-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHOposu4

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

31.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

13.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeancTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KeBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne255-22

Ne256-22

Ne257-22

Ne258-22

Ne259-22

Ne260-22

Ne261-22

Ne262-22

Ne263-22

Ne264-22

Ne267-22

Ne268-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHOposu4

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

15.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

Xunonm oom

Xunon nom

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeancTBO

Xunon nom

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

3eMesibHbIA Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne269-22

Ne270-22

N3480638

Ne266-22

Ne271-22

Ne272-22

Ne274-22

Ne273-22

Ne275-22

Ne276-22

Ne277-22

Ne278-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnarvH
AnekcaHpgp
AnekcaHOposu4

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

3eMeJibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

KBapTupa

Xunnonm oom

Xunon nom

JInHenHble 06BbeKThbI

Xunon nom

3eMesibHbIA Y4acToK

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne279-22

N.280-22

Ne281-22

Ne282-22

Ne283-22

Ne284-22

Ne285-22

Ne286-22

Ne287-22

N.288-22

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBsuY

4o EnaruH
AnekcaHpop
AnekcaHppoBu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHpop
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

Yo EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHOposu4

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHJpoBuY

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

Xunon nom

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeancTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



