Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция		Сведения	Сведения			
Фамилия, иі	мя, отчество	Елагин Алексан,	др Александрович			
Номер в рее	естре членов РОО	009874				
Дата включ членов РОО	ения в реестр	16.05.2016				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости				
№178-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.07.2022	Транспортное средство	Рыночная		
№179-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.07.2022	Земельный участок	Рыночная		
№180-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.07.2022	Транспортное средство	Рыночная		
№181-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.07.2022	Транспортное средство	Рыночная		
№183-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.07.2022	Вклад	Рыночная		
№184-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.07.2022	Транспортное средство	Рыночная		
№185-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.07.2022	Транспортное средство	Рыночная		

№186-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№187-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	08.07.2022	Квартира	Рыночная
№188-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	07.07.2022	Земельный участок	Рыночная
№3227129	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.07.2022	Квартира	Рыночная
№3233969	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.07.2022	Квартира	Рыночная
№190-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.07.2022	Квартира	Рыночная
№191-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№192-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№193-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3241880	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.07.2022	12/129 доли в праве общей долевой собственности на квартиру	Рыночная
№194-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3246452	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.07.2022	17/85 доли в праве общей долевой собственности на квартиру	Рыночная

№196-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№197-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№198-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная
№199-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№200-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№201-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3265161	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.07.2022	Квартира	Рыночная
№202-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.07.2022	Вклад	Рыночная
№203-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№204-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.07.2022	Вклад	Рыночная
№205-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№206-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.07.2022	Транспортное средство	Рыночная

№207-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
№210-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.08.2022	Жилой дом	Рыночная
№211-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.08.2022	Земельный участок	Рыночная
№213-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.08.2022	Земельный участок	Рыночная
№3308172	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.08.2022	Квартира	Рыночная
№3309720	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.08.2022	Квартира	Рыночная
№214-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.08.2022	Земельный участок	Рыночная
№215-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№216-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	08.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№217-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	08.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№218-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.08.2022	Земельный участок	Рыночная
№219-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.08.2022	Земельный участок	Рыночная

№220-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№221-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№222-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№223-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3321587	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.08.2022	Квартира	Рыночная
№224-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.08.2022	Квартира	Рыночная
№3341740	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.08.2022	Квартира	Рыночная
№225-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№226-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.08.2022	Земельный участок	Рыночная
№227-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№228-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№229-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.08.2022	Земельный участок	Рыночная

№232-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3373922	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.08.2022	13/119 долей в праве общей долевой собственности на квартиру	Рыночная
№233-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.08.2022	Жилой дом	Рыночная
№3359678	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.08.2022	Квартира	Рыночная
№238-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.08.2022	Земельный участок	Рыночная
№3385796	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.08.2022	Квартира	Рыночная
№239-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3394051	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.08.2022	Квартира	Рыночная
№240-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.08.2022	Жилой дом	Рыночная
№241-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№242-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№243-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.08.2022	Жилой дом	Рыночная

№244-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№245-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	31.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3392834	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.09.2022	Квартира	Рыночная
№236-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.09.2022	Квартира	Рыночная
№3411856	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.09.2022	Квартира	Рыночная
№246-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3417337	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.09.2022	Квартира	Рыночная
№248-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	08.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№250-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№251-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	09.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3439108	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.09.2022	Квартира	Рыночная
№252-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.09.2022	Транспортное средство	Рыночная

№255-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№256-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№257-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№258-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№259-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№260-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№261-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.09.2022	Квартира	Рыночная
№262-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№263-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№264-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.09.2022	Квартира	Рыночная
№267-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№268-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.09.2022	Земельный участок	Рыночная

№269-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.09.2022	Земельный участок	Рыночная
№270-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№3480638	ЧПО Елагин Александр Александрович	23.09.2022	Квартира	Рыночная
№266-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№271-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.09.2022	Квартира	Рыночная
№272-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№274-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№273-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.09.2022	Линейные объекты	Рыночная
№275-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№276-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.09.2022	Земельный участок	Рыночная
№277-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	27.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№278-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная

	<u> </u>		·	
№279-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№280-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№281-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№282-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№283-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№ 284-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№285-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№286-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№287-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
№288-22	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.09.2022	Транспортное средство	Рыночная